
  

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 
〒103-0007 

東京都中央区日本橋浜町 3-3-2 ﾄﾙﾅｰﾚ日本橋浜町 

Tel. 03-5642-8755 

URL http://ces.cosmo-energy.co.jp 

 

2023 年 4 月 3 日 

各位 

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 

 

組織改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、この度弊社におきましては、

４月１日をもちまして下記の通り組織の改編を行なうことになりましたので、お知らせい

たします。この新組織を持ちまして、更に質の高いサービスの提供に努め、社員一丸となっ

て業績向上に向けて邁進する所存でございますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

                                                         敬具                                            

                          

以上 


